לפני כבוד השופטת תרצה שחם קינן

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אשכנזי

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
ע"י ב"כ עו"ד אסף דוק

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף 349(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בכתב האישום נטען כי "בתאריך 8/4/16, בשעה 13:30 לערך, עמדה ..., קטינה ילידת 00', (להלן:
'00 ילידת קטינה (אלמונית הקטינות חברותיה שתי עם בצוותא אוטובוס בתחנת "המתלוננת")
הנאשם הגיע אלה, בנסיבות "התחנה"). (להלן: בגבעתיים ...

על מנת לאשש את החשד או להפריכו הכל כפי שפורט לעיל.

34. דומה שמוסכם על הכל כי כאשר המשטרה אינה ממצה את החקירה בהתאם לחובותיה הקבועות בדין,
הציבור באמון פגיעה נגרמת הפלילי, ההליך ניהול לאחר ברורה למסקנה להגיע אפשרי בלתי כך ועקב

בפרט. במשטרה המתלוננים ובאמון בכלל במשטרה

מגדיר את "פקודת המשטרה") (להלן: חדש] תשל"א-1971 [נוסח לפקודת המשטרה 3 סעיף .35
תפקידי המשטרה וקובע כי "משטרת ישראל תעסוק במניעת עבירות ובגילוין בתפיסת עבריינים ובתביעתם

לדין, בשמירתם הבטוחה של אסירים, ובקיום הסדר הציבורי ובטחון הנפש והרכוש".

בסבירות, והפרקליטות להפעיל את סמכויותיהם גורמי המשטרה על כי בפסיקה לא אחת נקבע .36
בנבו], [פורסם ישראל, מדינת נ' סעד עמאר בן חמר 2979/15 ע"א היתר בין (ראו ובתבונה במיומנות

ידיעה שיפוטית, עם זאת יכולה הייתה היחידה החוקרת לעמת את הנאשם עם האפשרות.

סוף דבר

41. לאור כל האמור הגעתי למסקנה כי המאשימה לא הוכיחה את אשמתו של הנאשם ברמה הדרושה
בפלילים בפרט נוכח האמור בסעיף 54 א לפקודת הראיות, לפיו "הרשיע בית משפט במשפט על עבירה לפי
סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, על פי עדות יחידה של הנפגע, יפרט בהכרעת הדין מה

הניע אותו להסתפק בעדות זו". וכשנותר בליבי ספק בדבר אשמתו של הנאשם, אני מורה על זיכויו.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

פורסמה תוך חסיית פרטים מזהים היום, ב' אייר תשפ"א, 14 אפריל 2021, בהיעדר הצדדים.